ipsa diuinitas: & ad diuinitatem solanam praesentiam

illa fierent miracula: ita vt nullus alius contame-

ntur requiretur. Alias operabatur illa miracula

concurrente sacri corporis sui contactu ad exercentiam diuinitatis, quae unita erat suo cor-

pori, ut inde virtutem, & efficaciam diuinitatis,

quae operabatur agnosceremus, licet sub vele-

ta carnis abscondeatur.

Ea ex ratione modo manibus suis panem ac-

cipit, quem prastendit multiplicare, ut in opere

miraculo pateat, quod illud efficeret deberet

virtus diuinitatis: quae licet humanitatis testa-

mento, illis in manibus tanta prodigia operaba-

tur. Licet etiam crediderim, quod panem in di-

uinis suis sumptuari manibus, ut panes in los ex

natura sua duos & insipidos redderet, suaua-

mos & omni dulcote dulciores, pariter ut cer-

tim arbitror, quod ex tota illa multitudine mil-

lius unquam in vita sua comedenter quidquam

suauius, gustuque sapidius quam sibi panis ille

hordeaceus, illique pilces, quos illis Salvator

erogauerit. Ratione huius mutationis, & mihi-

de contrafieri panis alperi, duri, & hordeacei

in panem dulcem & delicatum, dixerunt D. Ang-

muta. Beda, Cyrilus & Haymon, quod Christus in il-

la declarata voluerit, quod aduentu suo legis

degem: antiquae duritiae, his quinque panibus horde-

Euan: ceis prafigurata, mutauerit & conuerterit in

legis Euangelica suamem benignitatem, benigni-

namque suavitatem: clarum argumentum sua-

vitatis illius panis, quem turba legem posse

xerat, diuinis Christi manibus hanc suavitatem

panum operantibus, quae tanta erat, ut omnium

satisfacete posset appetitu. Imo forsitan hoc

intimate voluit D. Iohannes, dum ait: quod ex

illo pane tantum omnibus distribuetur: Quia-

tum volebant q.d. quod eius grata suauitas omni-
ni satiatet voluntates: hanc autem dulcedinem
haefetunt illi panes ex manibus Christi per
quas transierunt.

Solent aquarum rivuli saporem sumere ex
fodini & canaliculis, per quos decurrent. Quam
dulces illi forent aquarum gurgites, qui per
lacari tubos transmeantur? Quam amari econtra-
cta, qui per ales canales defluissent i Christi
manu canales erant dulcisimi, per ipsas con-
stituit ipsa gloria dulcedo, quam ergo dulcem
essent cibum, qui per illas transiret? Die met-
ecuji declarabimus, quod quantumvis luru tan-
teper contrarium sit oculis, ut nihil illis amplius
officiat, quam si quis oculi luti fragmen iniiciat,
nihilominus notat Evangelista, quod quando
Saluator illud suis accepit manus, quo cæci
liniret oculos, illud quod ex se molestiam ad-
ferebat non parvam, illi tamen in oculis folia-
men atque non exiguum: hoc etenim est, Lini. Ioan. 9. 6.
mi oculi eius, ut postea dicendum, lumen erat, VI.
quod per manus transferat Redemptoris. Ex Mero ex-
pendunt 53. Patres quod mores suaus medo sit, Christi
gratia bonis, quam & exoptant, quaque delecta-
mentur. Quia ratione sit illud: Numquid non il-
lum est, quam formidabat Elias, & per montes, redditu
silvasque fugiebat exteritus? Numquid illa est, est
ad cuius eom pectum David. Patreque antiqui
tremebant? Sic est ut dicas, post per manus
transit Salvatoris, ipsi gustant illam: Pro omni. Heb. 1. 9.
bus gustant mortem: ascerit D. Paulu. quinimo D.
Pet. sic ait: Deglutient mortem. Vita Christus est, 1. Pet. 3.
per illum mors transiens, per vitam trahit eac-
tum: iam non occidit, sed vitam tribuit Sanctis
eternam. Idem de cruce sentiendum: cum e-
num nihil in homines exhorrecerent: tacto pa-
men Christi corpore ita dulcis & accepta redi-
cenda est ut illa D. Andreas & delectetur & re-
creetur? exclamat enim. O crux inestimabilis. Ego
Semper desiderans te amplecti.